UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:          /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị

sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày

09/01/2015 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 71/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các thành viên có tên sau đây:

 1. Trưởng ban

 Ông Tạ Công Dũng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Nội vụ.

 2. Các Ủy viên

- Ông Hà Văn Tính, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ông Võ Xuân Hòa, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

 - Ông Nguyễn Thái Hiệp, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

 - Bà Phạm Thị Thu Hà, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng;

 - Ông Nguyễn Văn Tân, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Lưu trữ lịch

sử, thành viên;

- Ông Huỳnh Thêm, Chánh Văn phòng Sở, làm thường trực Ban Chỉ đạo;

 - Ông Trần Đình Dũng, Phó Trưởng phòng Xây dựng chính quyền, Chủ

tịch Công đoàn cơ sở Sở Nội vụ;

 - Bà Châu Nguyễn Trà My, Chuyên viên Phòng Cải cách hành chính và

Công tác thanh niên, Bí thư Chi đoàn Sở Nội vụ.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=01/2016/TT-BNV&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=04/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

 Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở có nhiệm vụ

 1. Tiếp tục tuyên truyền, phổ biến Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày

09/01/2015 của Chính phủ.

 2. Xây dựng kế hoạch thực hiện và đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Quy

chế dân chủ cơ sở tại Sở Nội vụ.

 3. Tham mưu công tác phối hợp giữa Lãnh đạo cơ quan với cấp ủy đảng,

các tổ chức đoàn thể trong cơ quan trong việc thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

tại Sở Nội vụ.

 4. Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, tổ chức sơ kết, tổng kết theo quy

định của Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở tỉnh Quảng Ngãi.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 1151/QĐ-SNV ngày 04/11/2021 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc kiện toàn

Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Nội vụ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- BCĐ tỉnh về thực hiện QCDC cơ sở;

- Đảng ủy Sở Nội vụ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- CĐCS; Chi đoàn Sở Nội vụ;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

Tạ Công Dũng

		2023-02-02T15:22:39+0700

		2023-02-02T15:47:33+0700

		2023-02-02T15:47:33+0700

		2023-02-02T15:47:33+0700